efeitos integrativos ao respeitável decisum. 

Conforme fundamentação da v. Decisão, o proveito do embargado foi na monta de R$2.025,00 (dois mil e vinte 
e cinco reais), vejamos: 

“[...]Observa‐se que na inicial o autor pretendeu que a indenização fosse paga no valor 
de  R$  12.150,00  (doze  mil  cento  e  cinquenta  reais).  Na  sentença,  a 
Seguradora/Apelada  foi  condenada  a  pagar  R$2.025,00  (dois  mil  e  vinte  e  cinco 
reais).[...]” 

Com todo o respeito a Embargante, vem, informar que os honorários deveriam ser arbitrados em 10% do valor 
de R$2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais) e não sobre o valor da sucumbência do autor (R$10.125,00).